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15.—Cas de certaines maladies à déclaration obligatoire et taux pour 100,000 
habitants, par province, 1961 

N°" de la 
nomenc. 
in ternat . 

Maladie T.-N 1-
P. -E . 

N.-E. N . B . Que . O n t . Man. Sask. A l b C.-B. 

NOMBRE DE CAS 

044 

764 

055 
045, 046, 04? 

046 
045 

082.0 
049.0, 042.1, 

049.2 
092, N998.5 

080.2, 082.1 

057 

056 
080.0, 080.1 

050, 051 

040, 041 

030-034 
020-021.3 

023, 024 
026-029 
036-038 

044 

764 

055 
045, 046, 048 

046 
045 

082.0 
049.0, 042.1 

049.2 
092, N998.5 

080.2, 082.1 

057 

766 

056 
080.0, 080.1 

050, 051 

040, 041 

030-034 

020-021.3, 
023, 024, 

026-029 
036-038 

Brucellose (fièvre ondu­
lante) 

Dia r rhée épidémique du 
nouveau-né 

Diphté r ie 
Dysenter ie 2  

amibienne 
bacil laire 

Encéphal i te infectieuse.. 
I Intoxications 
[ a l imenta i res 
Hépa t i t e infectieuse 

(hépat i te sér ique 
comprise) 

Méningite à virus ou 
asept ique 

Infections méningo-
cocciques 

Pemphigus du nouveau-
né (impétigo du 
nouveau-né) 

Coqueluche 
Pol iomyél i te pa ra ly t ique 
Scarlatine e t angine à 

s t reptocoques 
Typho ïde et para-

typho ïde 
Maladies vénériennes. . 

Blennorragie 

Syphi l is . 

A u t r e s . . . 

Brucellose (fièvre ondu­
lante) 

D ia r rhée ép idémique du 
nouveau-né 

Diphté r ie 
Dysenter ie 2  

amibienne 
bacillaire 

Encéphal i te infectieuse.. . 
, Intoxications 

a l imenta i res 
Hépa t i t e infectieuse 

(hépat i te sér ique 
comprise) 

Méningite à virus ou 
asept ique 

Infections ménin-
goccociques 

Pemphigus du nouveau-
né (impétigo du 
nouveau-né) 

Coqueluche 
Pol iomyél i te para ly t i ­

que 
Scarlat ine et angine à 

s t reptocoques 
T y p h o ï d e e t para-

typho ïde 
Maladies vénériennes 

Blennorragie 

Syphi l is . 

A u t r e s . . . 

1 

2 

81 

1 

29 

131 

405 

3 
300 

99 

2,071 

1 
21 
19 

37 

1,834 

60 

216 

621 

7 

6 

1,173 

20 
541 
491 

50 

299 

17 

4 

12 
431 
409 

5 
139 

1S9 

779 

548 

21 

10 

2,093 
11 

439 

85 
2,958 

3 
520 

/ 
519 

2,571 

1,905 
2 

2,775 

32 
3,735 

1,081 

17 
2 

390 

702 

33 

95 

7 
2,309 
2,141 

168 

246 

SOI 
1 

165 

913 

10 

4 

866 

15 
2,131 
2,001 

1 
251 

ise 
1 

1,299 

35 

5 

281 
1 

1,601 

4,064 
3,954 

445 

4 
131 

229 

1,062 

37 

11 

5 
181 

1 

11 
6,445 
1,1 

T A U X POUB 100,000 HABITANTS 

0.6 
1.6 

1.6 
0.2 

0.4 

16.5 

0.2 

5 

82.5 

0.6 
61.1 
58.7 

1.9 
3.7 

92.5 

93.5 

1,935.5 

0.9 
19.6 
17.8 

1.9 

4.9 

241.3 

7.9 

28.4 

81.7 

0.9 

0.8 

0.4 
3 

154.3 

2.6 
71.2 

0.2 
1 

1.3 
0.2 

1.1 

48.5 

2. 

0.6 

0.3 
0 

0.5 

1.5 

1.9 
69.9 
66.3 

3.6 

0.7 

0.1 
2.5 

2.5 

14.0 

9.9 

0.4 

0.2 

37.6 

0.2 

7.9 

1.5 
53.2 
41.9 

11.3 

0.1 

: 
7 

7.9 

39.0 

0.4 

28.9 

0.5 
56.7 
40.3 

16.4 

0.8 

1.8 
0.2 

40.7 

4.6 
0.1 

73.3 

3.4 

0.9 

3.4 

0.7 
241.0 
223.5 

0 
26.1 
4-8 

21.3 
0.1 

17.5 

96 

1.1 

0.4 

9.1 

91.8 

1.6 
226.0 
212.2 

13.6 

0.2 

0.1 

0.6 
0.1 

17.5 

16.4 
0.1 

6.6 

90.7 

2.4 

0.3 

19.6 

0.1 

111.8 

0.6 
283.8 
«78. / 

7.7 

3.0 

25.6 
0. 
7.5 

13.2 

81.1 

2.1 

0 

0.3 
10.4 

0.1 

56.5 

0.6 
370.8 
338.5 

18.8 

6.3 

1,175.0 

1 A déclarat ion non obligatoire, 
hab i t an t s . 

2 Autres cas non précisés compris . > Moins de 0.05 pour 100,000 


